Форма по ОКУД по ОКПО
Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ
О  внесении изменений в приказ управления
образования Невьянского городского округа
от 28.12.2024 Nq 707-Д «О б организации
питания обучающихся муниципальных
общеобразовательных организаций Невьянского
муниципального округа в 2025 году»В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 29 декабря 2012 года N° 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», разделом 7 Положения об управлении образования Невьянского муниципального округа, утвержденного решением Думы Невьянского городского округа от 27.11.2024 N° 110.ПРИКАЗЫ ВАЮ :1. Внести в приказ управления образования Невьянского городского округа от 28.12.2024 N° 707-Д «Об организации питания обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Невьянского муниципального округа в 2025 году» (далее-Приказ), следующие изменения:1.1. изложить подпункты 1.1. -1.4. пункта 1 Приказа в следующей редакции:«1.1. Среднюю стоимость одноразового питания обучающихся начальныхклассов не более 105,00 рублей в день на одного обучающегося (в том числе: средняя стоимость набора пищевых продуктов на одного обучающегося, получающего начальное общее образование, составляет 78 рублей).1.2. Среднюю стоимость одноразового питания обучающихся 5- 11 классов не более 167 рублей в день на одного обучающегося (в том числе: средняя стоимость набора пищевых продуктов на одного обучающегося 5 - 1 1  классов составляет 123,8 рублей).1.3. Среднюю стоимость двухразового питания обучающихся начальных классов не более 244,00 рублей в день на одного обучающегося (в том числе: средняя стоимость набора пищевых продуктов на одного обучающегося, получающего начальное общее образование, составляет 181,00 рублей).1.4. Среднюю стоимость двухразового питания обучающихся 5- 11 классов не более 292,00 рублей в день на одного обучающегося (в том числе: средняя стоимость набора пищевых продуктов на одного обучающегося 5 - 1 1  классов составляет 216,60 рубля).»;1.2. в пункте 7 Приказа слова «66,60 рублей» заменить словами «78,00 рублей».2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2025 года.3. Настоящий приказ опубликовать в газете «Вестник Невьянского муниципального округа» и разместить на официальном сайте управления

N° документа Датасоставления308-Д 15.08.2025

Cnxivfrk- t lU tV  / Л

образования Невьянского муниципального округа в информационно­телекоммуникационной сети «Интернет».4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник управления Невьянского В. Р. Шадрина